
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 190401100200 ELMEDINE BERISHA 7

2 190401100501 SARA MIFTARI 6

3 160401100670 ENKELA TARANI 7

4 190401100508 MUNUJELLA TOVERLANI 9

5 180401100625 ALBION MEROVCI 7

6 190401100617 DORINË QOROLLI 7

7 190401100254 ALBAN REXHEPI 7

8 190401100367 ERONA MUÇOLLI 9

9 160401100456 DJELLZA ABAZI 6

10 180401100688 BLEONA KRASNIQI 8

11 190401100446 LEART GASHI 6

Njoftim:

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 22.06.2021.
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Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta (17 Qershor 2021)


